№242

от 20 февраля 2025 года

с. Мошенское

ем

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

20 февраля 2025 года

В соответствии с постановлением областной Думы от 25.01.2017 №160-ОД

«Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы»

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской об-

ластной Думы заместителя заведующего отделом жилищно-коммунального хо-

зяйства Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской

области Сергеевой Елены Алексеевны за многолетний добросовестный труд.

Председатель Думы

муниципального округа                                                   В.В. Ким

2